
     ОЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ОЛЕШКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
Наказ 

 

27.10.2023                                        м. Олешки                                                 № 53 -од 

 

Про затвердження графіку проведення 

компенсаторних занять/консультацій  

з учнями 1-11 класів 

 

 На виконання Заходів педагогічного колективу ліцею щодо виконання 

Рішення Комітету з питань освіти, науки та інновацій Верховної Ради України 

від 07 червня 2023 року № 122 «Про затвердження Рекомендацій слухань у 

Комітеті на тему: «Освітні втрати й освітні розриви на рівні загальної середньої 

освіти: вимірювання та механізми подолання», Освітньої програми та плану 

роботи на 2023-2024 н.р., затверджених на засіданні педради від 30.08.2023 р.    

№06,  з метою проведення ефективної роботи педагогів щодо зменшення освітніх 

втрат здобувачів ліцею та їх подолання, підвищення рівня навчальних досягнень 

учнів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Ірині ЛЕВИЦЬКІЙ, заступнику директора з НВР, з 1 по 3 листопада  

2023 р. організувати компенсаторні заняття/індивідуальні консультації вчителів 

ліцею  з учнями та встановити контроль за їх проведенням.  

2. Затвердити  графік компенсаторних занять/індивідуальних  

консультацій з учнями 1-11-х класів (Додаток). 

3. Вікторії КАЛАШНИКОВІЙ, Марині БАТРАК, Оксані ПАВЛОВІЙ,  

Тетяні СТЕПАНОВІЙ, Анжелі КУДЕНКО, Людмилі НАДТОЧИЙ, головам 

МО, на засіданні МО 30 жовтня 2023 р. обговорити практичні механізми та 

інструментарій щодо подолання освітніх втрат учнів та тематику 

компенсаторних занять з учнями. 

4.  Педагогічним працівникам ліцею з 1 по 3 листопада 2023 р.  

забезпечити проведення компенсаторних занять/індивідуальних консультацій з 

учнями згідно із затвердженим графіком.  

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора ліцею                                                                   Олена ДИМЧЕНКО  

                                                                                     

                                                                                             



                                                                                                 Додаток до наказу 

                                                                                                 27.10.2023 № 53-од 

 

Графік компенсаторних занять/індивідуальних консультацій 

 з учнями 1-11х класів 

Предмет ПІБ вчителя Дата, час, класи і тема консультацій 

1.11 2.11 3.11 

1-А Ульяненко 

І.Д. 

30.10 -математика 

17.00 

01.11 - навчання 

грамоти (читання) 

17.00  

навчання грамоти 

(письмо) 11.00  

- 

2-А Варакса 

Ю.О. 

 

16.00 матем. 

 Додавання і 

віднімання числа з 

переходом через 

десяток у межах 20 

16.00 укр. мова 

Склад. Поділ слова 

на склади. Перенос 

слів 

16.00 ЯДС 

Наша планета 

Земля. Сонце 

3-А Петрина 

Ю.М. 

16.00 укр. мова 

Будова слова 

 

 

16.00 математика 

Табличне множення 

та ділення. Рівняння. 

Розв'язування задач 

16.00 літ. читання 

Формування 

навичок виразного 

читання 

3-Б Калашникова 

В.С. 

 

10.30  математика 

Розв’язування 

рівнянь 

10.30 укр.мова,   

літ. читання 

Будова слова 

10.30 ЯДС 

Корисні копалини 

4-А Снігірьова 

Г.І. 

15.00 укр.мова 

Іменник. 

Відмінювання 

іменників 

15.00 математика 

Письмове множення 

і ділення на 

одноцифрове число і 

двоцифрове 

15.00 анг.мова 

Множина іменників. 

Present Simple + 

Present Continuos  

4-Б Недибалюк 

О.І. 

10.30  математика 

Письмове множення 

і ділення на 

двоцифрове число. 

Розв'язання задач. 

10.30 укр. мова 

Відмінювання 

іменників. Робота 

над текстом 

10.30  ЯДС 

Горизонт. Сторони 

горизонту. Масштаб 

4-В Гурковська 

Н.В. 

9.00 математика 

Письмове  множення 

і ділення на 

двоцифрове число. 

Досліджуємо задачі 

10.00 українська 

мова 

Відмінювання 

іменників за 

відмінками 

18.00 ЯДС 

План і карта 

- 

4-Г Гусєва С.В. 10.00 математика                  

Письмове ділення на 

двоцифрове число.     

11.00        укр. мова   

Відмінювання 

іменників за 

відмінками 

 

 

 

10. 00 математика             

Письмове ділення на 

двоцифрове число 

 

- 



4-Д Мицак О.М.  14.00 літ. Читання 

Формування і 

розвиток навички 

читання 

14.00 математика 

Утворення і 

називання десятків.  

Числа другого десятк 

14.00 укр.мова 

Голосні й 

приголосні звуки. 

Сприймання, 

розрізнення, місце в 

слові. Побудова 

звукової схеми слів. 

Укр. мова 

та 

література 

Павлова О.В. 15.30 укр.мова 11 кл. 

Підготовка до НМТ: 

актуальні питання 

9.00 укр.літ 11 кл. 

Підготовка до НМТ: 

актуальні питання 

- 

Сілянська 

А.В. 

9-Г клас 17.00 укр. 

мова  Складне 

речення 

9-Г кл. укр. літ. 

18.00  

Давня українська 

література 

7-мі кл. 11.00  

укр. мова   

Дієслово 

 укр. літ. 12.00   

Про минулі часи 

- 

Корват С.А. 6-В, 6-Г кл. 17.00 

укр.мова 

Лексикологія. 

Фразеологія 

8-В кл. 17.00 

укр.мова 

Просте речення. 

Двоскладне речення 

9А, 9-Б кл. 17.00 

укр.мова 

Пряма й непряма 

мова 

Савєльєва 

О.О. 

8-А 11.00 

Словосполучення. 

Просте речення 

10-ті кл. 12.00 

Орфоепічна помилка. 

Наголос у словах 

9-В 15.00 

Вставні слова, 

словосполучення. 

Розділові знаки при 

прямій/непрямій 

мові, цитаті, діалозі 

- - 

Гордєєва І.В. 5-ті кл. 17.00 

Лексикологія. Будова 

слова 

6-А 17.00 

Прямова мова. 

Діалог. 

Вставні слова 

- 

Димченко 

О.П. 

6-Б 9.00 

8-Б 10.00 

Індивідуальна робота 

з учнями з ООП 

- - 

Зарубіжна 

література 

Джос Г.О. 6-В, 6-Г 11.00 

Сила творчої уяви 

7-мі 12.00 

Пригоди і 

фантастика 

8-мі  13.00 

Дружба і кохання 

9-А, 9-Б, 9-Г 14.00 

Античність 

- - 

Левицька І.В. 10-ті кл. 10.00 

Практикум з аналізу 

художнього твору 

11-ті кл. 10.00 

Практикум з аналізу 

художнього твору 

9-В 10.00 

Практикум з аналізу 

художнього твору 

Гараненко 

А.М. 

6-А, 6-Б, 5-ті кл. 

10.00 

Поетичне бачення 

світу 

- - 

Історія Сидоренко 

І.Л. 

8-мі кл. 9.00 9-ті кл. 9.00 11 кл. 9.00 



Становлення 

Українського 

козацтва 

 

 

Становище 

українських земель 

під владою 

Російської та 

Австрійської імперій 

Входження 

Кримської області 

до складу УРСР. 

Міфи і реалії 

 

Решетняк 

Л.О. 

- 5-ті кл. – 9.00 

Розв’язування 

ребусів 

7-мі кл. – 10.00 

Перші князі Русі 

9-В, 9-Г – 11.00 

Українські землі у 

складі імперій 

6 -ті кл – 12.00 

Розв’язування 

історичних задач 

- 

Джос Г.О. 10-ті кл. 15.00 

Історія України  

Україна початку ХХ 

ст. перед викликами 

модернізації  

Всесвітня історія 

Основні ідеї, 

здобутки, виклики 

«довгого»  

ХІХ ст. 

- - 

Математика Єрмакова 

С.С. 

5 кл. 10.00  

Розв’язування 

рівнянь.                           

8 кл.11.00  

Розкладання 

многочленів на 

множники. 

Розв’язування 

рівнянь та задач за 

допомогою рівнянь.                                                                                     

9 кл. 12.00 

 Розв’язування 

рівнянь, нерівностей 

та їх систем.                                                                                

11 кл. 13.00 

Розв’язування 

рівнянь, нерівностей 

та їх систем. 

- - 

 Степанова 

Т.М. 

7-А, 7-Б кл алгебра 

10.00 Одночлени та 

дії над ними 

7-А, 7-Б кл. 

геометрія  11.00 

Суміжні та 

вертикальні кути, їх 

властивості 

 

5-Б кл 10.00 

Числові та буквені 

вирази. Рівняння 

6-ті кл 11.00 

Звичайні дроби та дії 

над ними 

 

10-ті кл. 10.00 

алгебра 

Арифметичний 

корінь n-го степеня, 

його властивості. 

10-ті кл. 11.00 

геометрія 

Паралельність в 

просторі 

Раба В.І. 8-Б кл. 16.00  

Степінь числа. 

Основна властивість 

дробу. Скорочення 

дробів 

7-В, 7-Г 17.00 

9-Г 17.00 

Числові проміжки. 

Лінійні нерівності і 

системи лінійних 

нерівностей 

8-В 18.00 

- 



Степінь числа. 

Одночлени. 

Паралельні і 

перпендикулярні 

прямі 

Степінь числа. 

Основна властивість 

дробу. Скорочення 

дробів. 

Фізика Курносенко 

О.В. 

- 7-мі кл. 13.00 

    Фізичні величини 

та одиниці 

вимірювання 

фізичних  величин 

9-ті кл   14.00 

Магнітне поле 

10-ті кл. 15.00 

 Рух тіла під дією 

декількох сил 

11-ті кл. 16.00  

Конденсатори 

- 

Осіння Л.Ф. 8-мі кл. 17.00 

Теплові явища 

 

9-Г 17.00 

Магнітні явища 

- 

Спільний 

В.П. 

- 7-В, 7-Г 13.00 

Розв’язування задач 

- 

Хімія Степанська 

А.В. 

7-мі класи 15.00 

Основні хімічні 

поняття 

8-мі 16.00 

Періодична система 

хімічних елементів. 

Будова атома 

9-ті 15.00 

Електролітична 

дисоціація. Реакції 

йонного обміну 

10-ті 16.00 

Вуглеводні. Алкани. 

Алкени. Алкіни. 

11-ті 16.00 

Електронні формули 

атомів хімічних 

елементів.  Хімічний 

зв’язок 

Біологія 

Основи 

здоров’я 

Щербина 

Ж.Ф. 

- 9-Б, 9-В 10.00 

10-Б,10-В 11.00 

11-ті кл. 12.00 

Формування 

предметних 

компетентностей 

учнів 

- 

Куденко А.А. 7-А, 7-Б 13.00 

Різноманітність 

тварин 

Безпека і здоров’я 

людини 

8-В 14.00 

Організм людина як 

біологічна система. 

Опора і рух. Обмін 

речовин і енергії. 

Травлення. Безпека і 

здоров’я людини 

9-А, 9-Г 15.00 

Хімічний склад 

клітин. Структура 

клітин 

10-А 16.00 

Біорізноманіття 

- - 

Спільний 

В.П. 

7-В, 7-Г 13.00 

Різноманітність 

тварин 

- 8-А, 8-Б 13.00 Обмін 

речовин та 

перетворення енергії 

в організмі людини. 

Травлення. Дихання 



Пізнаємо 

природу 

Куденко А.А. 5-ті кл. 10.00  

Вчимося 

досліджувати 

природу 

Досліджуємо тіла та 

явища природи 

6-ті 11.00 

Вчимося 

досліджувати 

природу 

Досліджуємо тіла та 

явища природи 

- - 

Географія Питомець 

Н.В. 

6-ті кл. 09.00  

Закономірності 

формування природи                                                                                                   

7 – Г, 7-В 10:00  

Зображення Землі на 

карті 

- - 

 Петрова С.А. 9-ті 11.00 

Чинники розміщення 

виробництва. 

Типізація країн світу. 

8-мі кл. 12.00 

Тектонічні 

структури. 

Взаємозв’язок з 

формами рельєфу і 

корисними 

копалинами 

7-А, 7-Б 13.00 

Клімат, чинники, 

кліматодіаграми 

10-А  11.00 

10-Б, 10-В 13.00 

Складання 

картосхеми 

просторової 

організації однієї з 

європейських країн 

11-ті  12.00. 

Географічні наслідки 

параметрів і рухів 

Землі 

- 

Німецька 

мова 

Приходько 

О.В. 

5-6 кл. 10.00 

Відмінювання 

неправильних 

дієслів, кількісні 

числівники, особові 

та присвійні 

займенники. 

Робота з лексико-

граматичним 

матеріалом 

7-8 класи о 10.00 

Робота з лексико-

граматичним 

матеріалом 

9-11 кл. 10.00 

Робота з лексико-

граматичним 

матеріалом 

Охріменко 

А.В. 

6-Г кл.  10.00  

Відмінювання 

іменників в 

німецькій мові 

9-А, 9-Б кл.11.00 

Біографія відомої 

людини 

11-А кл.12.00 

Молодіжні рухи та 

субкультури 

 

Англійська 

мова 

Батрак М.С. - 5-А 15.00 

All about me, my 

family, my home 

grammar review 

6-В 14.00 

Sports and Games. 

This is my Day. Great 

Sounds. It was 

Awesome! + grammar 

review 

10-А 13.00 

- 



Healthy mind, healthy 

body. Life experiences 

+grammar review 

11-ті кл. 

Healhy eating. Travel 

and tourism +grammar 

review 

Матвієнко 

Т.С. 

5-А кл.10.00 

There’s, There’re. 

Have got. Can 

6-Г кл. 11.00 

Present, Past Simple 

- 8-В кл.  10.00 

Comparative 

adjectives 

9А, 9-Б кл. 11.00 

Modals 

Гараненко 

А.М. 

7-В, 7-Г кл. 5-В  

09. 00 

Вживання too i 

enough в англійській 

мові  

 

- - 

Чернишова 

В.О. 

6-Г 15.00 

Sports and Games. 

This is my Day. Great 

Sounds. It was 

Awesome!/ grammar 

review 

- 7-А, 7-Б 15.00 

On holiday/ grammar 

review 

10-Б 16.00 

Healthy mind, healthy 

body. Life 

experiences /grammar 

review 

Яковлєва 

А.О. 

- 5-Б 10.00 

All about me. My 

family. My home. My 

things. Grammar 

review 

6-А, 6-Б 11.00 

Sports and Games. 

This is my day. Great 

sounds. It was 

awesome! Grammar 

review 

9-В, 9-Г 13.00 

Vital statistics. Teen 

generation. Magic 

box. Career choices 

10-В 14.00 

People and 

Relationship. Сhoose 

the Career. Why go to 

school? 

- 

Гуцева С.І. 8-В 10.00 

Work and play. 

Grammar review 

9-А 11.00 

9-Б 13.00 

Healthy mind, healthy 

body. Life 

experiences. Grammar 

review 

11-А 12.00 

Travelling and 

tourism/ Grammar 

review 

- - 



Гаврилова 

Т.В.  

2-А 9.00 

Подарунки та 

вітання 

3-А, 3-Б 10.00 

Професії 

4-ті кл. 11.00 

У помешканні 

1-А 12.00 

Щаслива родина 

- - 

Охріменко 

А.В. 

8-А, 8-Б  9.00  

Вираження минулого 

часу в англійській 

мові 

- - 

Французька 

мова 

Батрак М.С. - 9-А 11.00 

Ma famille, 8esa mis 

et moi 

La vie 

scolaire+grammaire 

8-В 12.00 

Шкільне життя. 

Рідне місто. 

+grammaire 

- 

Іспанська 

мова 

Чернишова 

В.О. 

5-А  14.00 

Hola. Cumpleaños. 

/gramática 

7-А, 7-Б  16.00 

¿Quién es esa chica? 

/gramática 

- - 

Трудове 

навчання/ 

технології 

Надточий 

Л.А. 

5-6 кл. 10.00 

Основи 

проектування 

Технології обробки 

текстильних 

матеріалів  ручним 

способом. 

 

 

 8-мі кл. 10.00 

Основи проектної 

діяльності. Методи 

проектування. 

Технології обробки 

текстильних та 

конструкторських 

матеріалів  ручним 

способом. 

7-мі кл. 11.00 

Основи 

проектування 

Технології обробки 

текстильних 

матеріалів  ручним 

способом. 

 9-ті кл. 12.00 

Основи проектної 

діяльності. Методи 

проектування. 

Технології обробки 

текстильних та 

конструкторських 

матеріалів  ручним 

способом. 

Мистецтво/ 

музичне 

мистецтво 

Божченко 

С.Д. 

7-А, 7-Б 9.00 

    Обробка народної 

музики 

7-В, 7-Г 10.00     

Аранжування 

5-ті кл.   11.00 

Мистецька абетка 

6-ті  12.00 

Жанри українського 

мистецтва 

8-мі    13.00 

Мистецтво 

стародавніх народів 

9-ті кл. 9.00  

Імпресіонізм, 

постімпресіонізм, 

модерн 

10-ті кл. 10.00 

Африканський 

культурний регіон. 

Мистецтво Давнього            

Єгипту 

11-ті кл. 11.00 

Архітектура. 

Скульптура 

- 

Фізкультура Варакса О.М. - 11.00  

5-11-кл.  

- 



Павленко 

Є.В. 

Чабанов С.В. 

Загальна фізична 

підготовка  

Етика Дейнека-

Козел Н.С. 

5-Б  13.00  

Моральність. 

Моральні відносини 

в суспільстві." 

  16.00 захист 

україни 10-11 кл 

"Домедична 

допомоги при 

порушенні 

прохідності 

дихальних шляхів" 

- - 

Захист 

України 

Дейнека-

Козел Н.С. 

16.00 10-11 кл 

Домедична допомоги 

при порушенні 

прохідності 

дихальних шляхів 

- - 

Інформатика Дейнека-

Козел Н.С. 

5-6 кл. 14.00 

Інформаційні 

процеси та системи    

7 кл. 15.00 

Алгоритми та 

програми 

 

- - 

Сумарокова 

В.О.  

Практичні вправи 

6-В, 6-Г 10.00  

7-А, 7-Б 11.00 

8-мі кл. 12.00  

9-ті кл. 13.00 

10-ті 14.00  

11-ті кл. 15.00  

- - 

 


